
Obec Velká Hleďsebe 

 

pořádá dne 15. 12. 2018 

zájezd do Prahy   

Divadlo Hybernia  

muzikálová komedie 

DOKTOR OX 

 

DOKTOR OX, muzikálová komedie, ve které konečně může každý milovat, koho chce! A nejen to!  

I myslet si může, co chce! A dělat si může, co chce! Ale nejdřív si musí tuhle svobodu vybojovat. 

DOKTOR OX je nový, původní český muzikál Divadla Hybernia, tentokráte o mladých hrdinech, 

kteří se vzepřou záměru zločinného doktora Oxe. Tento pseudovědec totiž touží ovládat 

myšlení obyvatel, a to pomocí svého ďábelského, v podstatě ale jednoduchého vynálezu. 

Příběh je velmi volně inspirován jedním z motivů stejnojmenné novely Julese Vernea a jak je u tohoto 

autora zvykem, obsahuje i varování před zneužitím různých vynálezů, původně určených k pokroku. 

V příběhu o zločinném doktoru Oxovi tedy nejde o nic míň než o touhu jedince masově ovládat 

myšlení obyvatel. Že vám to v současné době médií přijde docela aktuální? I proto tento muzikál 

vzniká… 

 

 

 

Cena představení včetně dopravy – 650 Kč 

 
Informace o zájezdu a rezervace vstupenek na tel.: 354 602 503, 724 196 183 (p. Prášková) 


